
2024-06 Fahrplanentwurf Linie 4-10 Bearbeitet am:14.02.2023 um 13:31  

Linie 4

Linie 4 Mo - Fr

Hinweise S F

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Kandern Busbahnhof ab 6:15 6:15 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 8:20 11:20 14:20 17:20 20:20 8:20 12:20 14:20 17:20 20:20
Riedlingen Dorfstraße 6:18 6:18 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 8:23 11:23 14:23 17:23 20:23 8:23 12:23 14:23 17:23 20:23
Erlenboden 6:20 6:20 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 8:25 11:25 14:25 17:25 20:25 8:25 12:25 14:25 17:25 20:25
Liel Denkmal 6:23 6:23 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 8:28 11:28 14:28 17:28 20:28 8:28 12:28 14:28 17:28 20:28
 - Sonne 6:24 6:24 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 8:29 11:29 14:29 17:29 20:29 8:29 12:29 14:29 17:29 20:29
Schliengen Altingerstraße 6:26 6:26 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 8:31 11:31 14:31 17:31 20:31 8:31 12:31 14:31 17:31 20:31
 - Blankenhorn 6:28 6:28 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 8:33 11:33 14:33 17:33 20:33 8:33 12:33 14:33 17:33 20:33
 - Eisenbahnstraße 6:30 6:30 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 8:35 11:35 14:35 17:35 20:35 8:35 12:35 14:35 17:35 20:35
Schliengen Bahnhof 6:53 6:53 8:58 10:59 13:02 14:56 16:56 18:56 20:58 8:58 12:12 14:42 18:12 20:58 8:58 13:02 14:56 18:12 20:58
Basel Bad Bahnhof 0:23 0:23 0:23 0:24 0:27 0:21 0:21 0:21 0:23 0:23 0:37 0:07 0:37 0:23 0:23 0:27 0:21 0:37 0:23 Übergangszeit
Schliengen Bahnhof 6:40 6:40 8:57 10:57 12:47 14:42 16:47 18:47 20:57 8:57 11:47 14:42 17:47 20:57 8:57 12:47 14:42 17:47 20:57
Freiburg Hauptbahnhof 0:10 0:10 0:22 0:22 0:12 0:07 0:12 0:12 0:22 0:22 0:12 0:07 0:12 0:22 0:22 0:12 0:07 0:12 0:22 Übergangszeit
Bad Bellingen Thermalbad 6:35 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 8:40 11:40 14:40 17:40 20:40 8:40 12:40 14:40 17:40 20:40
- Markushof 6:36 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 8:41 11:41 14:41 17:41 20:41 8:41 12:41 14:41 17:41 20:41
Basel Bad Bahnhof 0:03 0:00 0:04 0:01 0:01 0:00 0:04 0:00 20:43 0:00 0:04 Übergangszeit
Bad Bellingen 6:35 8:53 10:53 12:43 14:39 16:42 18:42 20:54 11:43 14:39 17:43 8:53 12:43 14:39 18:42 20:54
Freiburg Hauptbahnhof 0:05 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:28 0:29 0:40 0:29 0:28 0:28 0:29 0:29 0:29 0:28 Übergangszeit
Bad Bellingen 6:33 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:15 8:14 11:03 14:14 17:15 20:15 8:14 12:14 14:14 18:14 20:15
- Hertinger Straße 6:38 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 8:43 11:43 14:43 17:43 20:43 8:43 12:43 14:43 17:43 20:43
- Römerstraße 6:40 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 8:45 11:45 14:45 17:45 20:45 8:45 12:45 14:45 17:45 20:45
Hertingen Kinderhaus Engels 6:42 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 8:47 11:47 14:47 17:47 20:47 8:47 12:47 14:47 17:47 20:47
Kilometer 9,3 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9 17,9

Montag bis Freitag Samstag Sonntag



2024-06 Fahrplanentwurf Linie 4-10 Bearbeitet am:14.02.2023 um 13:31  

Linie 4 Mo - Fr
Hinweise S F

Linie 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Tannenkirch Kinderschule ab 6:40
Hertingen Kinderhaus Engels 6:43 6:43 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 8:48 11:48 14:48 17:48 20:48 8:48 12:48 14:48 17:48 20:48
 - Hauptstraße 6:44 6:44 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 8:49 11:49 14:49 17:49 20:49 8:49 12:49 14:49 17:49 20:49
Bad Bellingen Römerstraße 6:46 6:46 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 8:51 11:51 14:51 17:51 20:51 8:51 12:51 14:51 17:51 20:51
 - Hertinger Straße ab 6:48 6:48 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 8:53 11:53 14:53 17:53 20:53 8:53 12:53 14:53 17:53 20:53
Bad Bellingen 6:57 6:57 9:01 11:03 13:06 14:59 16:59 18:59 21:03 9:01 12:15 14:59 18:15 21:02 9:01 13:06 14:59 18:59 21:03
Basel Bad Bahnhof 0:09 0:09 0:08 0:10 0:13 0:06 0:06 0:06 0:10 0:08 0:22 0:06 0:22 0:09 0:08 0:13 0:06 1:06 0:10 Übergangszeit
Bad Bellingen 6:57 6:57 8:54 10:54 12:58 14:51 16:58 18:58 20:54 8:54 20:54 8:54 12:58 14:51 18:58 20:54
Freiburg Hauptbahnhof 0:09 0:09 0:01 0:01 0:05 0:05 0:05 0:01 0:01 0:01 0:01 0:05 1:05 0:01 Übergangszeit
 - Markushof 6:50 6:50 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 8:55 11:55 14:55 17:55 20:55 8:55 12:55 14:55 17:55 20:55
 - Thermalbad an 6:52 6:52 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 8:57 11:57 14:57 17:57 20:57 8:57 12:57 14:57 17:57 20:57
Basel Bad Bahnhof 0:17 0:17 0:05 0:05 0:15 0:08 0:15 0:15 0:05 0:06 0:16 0:08 0:16 0:06 0:05 0:15 0:10 0:15 0:05 Übergangszeit
Schliengen Bahnhof 6:40 6:40 8:57 10:57 12:47 14:54 16:47 18:47 20:57 8:56 11:46 14:54 17:46 20:56 8:57 12:47 14:52 17:47 20:57
Freiburg Hauptbahnhof 0:26 0:26 0:04 0:03 0:00 0:06 0:06 0:06 0:04 0:05 0:07 0:04 0:04 0:00 0:06 18:02 0:04 Übergangszeit
Schliengen Bahnhof 6:31 6:31 8:58 10:59 13:02 14:56 16:56 18:56 20:58 8:57 14:55 20:58 8:58 13:02 14:56 20:58
Schliengen Eisenbahnstraße ab 6:57 6:57 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 9:02 12:02 15:02 18:02 21:02 9:02 13:02 15:02 18:02 21:02
 - Blankenhorn 6:59 6:59 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 9:04 12:04 15:04 18:04 21:04 9:04 13:04 15:04 18:04 21:04
 - Schule 7:01 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
 - Altinger Straße 7:04 7:01 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 9:06 12:06 15:06 18:06 21:06 9:06 13:06 15:06 18:06 21:06
Liel Krone 7:06 7:03 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 9:08 12:08 15:08 18:08 21:08 9:08 13:08 15:08 18:08 21:08
 - Denkmal 7:07 7:04 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 9:09 12:09 15:09 18:09 21:09 9:09 13:09 15:09 18:09 21:09
Erlenboden 7:10 7:07 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 9:12 12:12 15:12 18:12 21:12 9:12 13:12 15:12 18:12 21:12
Riedlingen Dorfstraße 7:12 7:09 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 9:14 12:14 15:14 18:14 21:14 9:14 13:14 15:14 18:14 21:14
Kandern Busbahnhof an 7:15 7:12 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 9:17 12:17 15:17 18:17 21:17 9:17 13:17 15:17 18:17 21:17
Kilometer 19,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8

Montag bis Freitag Samstag Sonntag


